
IWOPP00K3CKNGENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Generali Česká pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, Nové Město, 1 10 00 Praha 1

IČ 45272956,

DIČ CZ699001273,

ID datové schránky v93dkf5,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,

(dále jen ,,pojišťovna“)

a

Statutární město Opava
Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava Město, Česká republika

IČ 00300535,

DIČ CZ00300535,

ID datové schránky 5eabx4t,

které zastupuje primátor města

Korespondenční adresaje shodná s adresou pojistníka

(dále jen „pojistník")

uzavřeli Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě 706-59005-28

o pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů

(pojištění živelní, pojištění přerušení provozu, pojištění odcizení a pojištění

vnitrostátní dopravy, pojištění skel a pojištění odpovědnosti)

louvaje ve správě: Zlatornily Černé, Upisovatele, Útvaru korporátního a průmyslového pojištění tel.: +420



Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě 5. 706-59005-28 STRANA: 2

1 . ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. S účinností od 1.1.2017 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu c. 706-59005-28 o pojištění

majetku a odpovědnosti podnikatelů (dále jen “pojistná smlouva”). Pojistná smlouva byla upravena

dodatkem č. 1 a dodatkem č. 2.

1.2. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy

způsobem uvedeným v ustanovení článku 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy.

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

2.1. Úprava se tyká bodu 2. POJIŠTĚNÍ ŽIVELNÍ, resp. bodu 2.1, Předmět pojištění, pojistné částky,

kdy se:

v bodu 2.1.3. zvyšuje pojistná částka na 700,000.000,- Kč (z dosavadní pojistné částky ve výši

615,704.000,- Kč) a bod 2.1.3. se tak ruší a současně nahrazuje takto:

2.1.3.

Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DHM, DIM a nehmotného

majetku), včetně modelů, vzorků, informačních tabulí, kontejnerů,

stánků, radarů a ukazatelů okamžité rychlosti, varovných systémů včetně 700,000.000,-

hlásičů, s výjimkou ostatních věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P,

vozidel, kterým je přidělována registrační značka, lodí a letadel.

2.2.

7.2.

7.2.1,

Bod 7.2. Pojistné a jeho splatnost se ruší a současně nahrazuje takto:

Pojistné a jeho splatnost

Přehled pojistného k datu 1.1.2020 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

Název pojištění
roční pojistné

v Kč

Pojištění živelní vč. pojištění skel 1,640.700,-

Pojištění přerušení provozu 88.200,-

Pojištění odcizení vč. pojištění dopravy 95.100,-

Pojištění odpovědnosti 533.500,-

Celkem v Kč 2,357.500,-

1 čtvrtletní splátka 589.375,-

7.2.2. Zadavatel (pojistník) nebude poskytovat zálohy na pojistném.

7.2.3. Splatnost pojistného placení pojistného bude prováděno čtvrtletně, ve 4 splátkách, v každém

pojistném období a to vždy k 1. 7., 1. 10., 31. 1. a k 1. 4. (resp. chronologicky v pojistném /

kalendářním roce 31.1., 1.4., 1.7. a 1.10.) příslušného kalendářního roku.

7.2.4. Platby budou pojistníkem prováděny v české měně (v KČ) na účet pojišťovacího makléře SATUM

CZECH s.r.o. Bankovní spojení dle faktury.

7.2.5. Nebude-li některá splátka uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení sjejí

úhradou splatným celé jednorázové pojistné.

7.2.6. Dlužné pojistné má pojistník povinnost hradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

7.2.7. Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby související se

sjednaným pojištěním.

2.3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

louvaje ve správě: Zlatomiiy Černé, Upisovatele, Útvaru korporátního a průmyslového pojištění tel: +420



Dodatek c. 3 k pojistné smlouvě č. 706-59005-28 STRANA:T|

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Úprava pojistné smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává na dobu od 1.1.2020. Práva a povinnosti

smluvních stran vyplývající z pojistné smlouvy se tedy na základě výslovné vůle smluvních stran již

ode dne 1.1. 2020 řídí pojistnou smlouvou ve znění tohoto Dodatku ě. 3 (přestože tento Dodatek č. 3

vznikne a nabyde účinnosti až po uvedeném datu).
3.2. Dodatek č. 3 je nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedené, obsahuje 3 strany a je vyhotoven v 6

stejnopisech, z nichž tři obdrží pojistník, dva pojišťovna a jeden makléř.

3.3. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona

o registru smluv či nikoli bude natrvalo uveřejněn společně s pojistnou smlouvou v registru smluv, a

to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou

smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa

apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně pojistné smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného

odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku včetně

pojistné smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů

od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v

souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tento dodatek včetně pojistné

smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení

o uveřejnění tohoto dodatku včetně pojistné smlouvy také druhé smluvní straně.

3.4. Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opava dne 15. 1. 2020, číslo usnesení

1362/33/RM20.

V Opavě

dne 0 5 -02- 2020
7 Ostravě

ne 15.1.2020
'

GL-
> ČESK

Senerali česk

primátor města

Podpis (a razítko) pojistníka

Za

Útvar korporátního a průmyslového pojištění

Podpis (a razítko) pojišťovny

uvaje ve spržvě: Zlatomily Černé, Upisovatele, Útvaru korporátního a průmyslového pojištěni tel.; +420


